

Uni & Michaels Fisk ApS

CVR-nr.: 38205099

Kirkevej 83
4872 Idestrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2022

Uni Mette Karina Winther-Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uni & Michaels Fisk ApS
Kirkevej 83
4872 Idestrup

e-mailadresse: unimus@live.dk

CVR-nr: 38205099

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en gros og detail af fisk samt lignende produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 568.451, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på kr. 311.523.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.938.941	1.325.072
Vareforbrug		-555.764	
Administrationsomkostninger		-223.685	
Bruttoresultat		1.159.492	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.325.072
Personaleomkostninger		-541.822	-1.353.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-53.844
Andre driftsomkostninger		-42.998	
Resultat af ordinær primær drift		574.672	-82.669
Øvrige finansielle omkostninger		-6.221	-9.850
Ordinært resultat før skat		568.451	-92.519
Skat af årets resultat			20.353
Årets resultat		568.451	-72.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		568.451	-72.166
I alt		568.451	-72.166

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.296	160.275
Materielle anlægsaktiver i alt		263.296	160.275
Anlægsaktiver i alt		263.296	160.275
Udskudte skatteaktiver			78.296
Andre tilgodehavender		306.503	301.520
Periodeafgrænsningsposter			20.618
Tilgodehavender i alt		306.503	400.434
Likvide beholdninger		264.654	163.751
Omsætningsaktiver i alt		571.157	564.185
AKTIVER I ALT		834.453	724.460

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Overført resultat		568.451	-244.425
Egenkapital i alt		568.451	-194.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser			175.143
Skyldig moms og afgifter		72.875	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.127	743.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.002	918.885
Gældsforpligtelser i alt		266.002	918.885
PASSIVER I ALT		834.453	724.460

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret